
          Zápis ze schůzky členů výboru SSK Brniště ze dne 20. 10. 2013 

Přítomni:  RSDr. B. Kasl, L. Šípová, Šíp Z., T. Čermák, P. Husák, Kysela M., V. Masopust - RK 

Nepřítomni, omluveni: Mgr. R. Horáček  

Zapisovatel: Z. Šíp 

1. Listopadová brigáda 

- 9. 11. 2013 9:00 hod., úklid klubovny, úklid maringotky, hrabání listí, zastřešení prostoru mezi 

klubovnou a střelištěm (p. B. Kasl připomínky – odkaz na jeho dopis), oprava zástěny mezi třetím a 

čtvrtým stavem. 

2. Podněty a připomínky RK 

- podnět p. Pánka k balistickým zprávám za minulé období – projednáno výborem 

- podnět p. Kasla na kontrolu pokladny a revize účetní knihy – vše podrobně projednáno a předána 

revizní zpráva p. V. Masopustem – tuto zprávu převzal p. P. Husák, pí. L. Šípová a p. V. Masopust 

- bylo předáno klubové razítko p. B. Kaslem p. P. Husákovi 

- samostatné vedení evidence klubových příspěvků a peněz za brigády 

- návrh na placení klubových příspěvků do 20. 2. téhož roku a po nezaplacení, 1. března téhož roku 

zrušit členství v klubu (placení příspěvků je věc každého člena a plně za toto zodpovídá) 

- zavést novou pokladní knihu 

- zálohy na peníze se nebudou vydávat – bude proplaceno oproti řádně vyplněnému a platnému 

dokladu 

- byly vráceny doklady k proplacení p. B. Kaslovi – budou proplaceny, až budou správné a nepopsané 

- 3. 11. 2013 v 9:30 hod. budou předány dokumenty od střelnice – přítomni p. P. Husák, p. B. Kasl, pí. 

L. Šípová 

3. Další projednávané body 

- při nákupu jakéhokoli zboží na střelnici musí dotyčná osoba informovat alespoň další dva členy 

výboru a předsedu 

- případ p. Petra Krále – odebrání zbrojního průkazu – prověří p. P. Husák (prověřeno, odebrání 

zbrojního průkazu do vyřešení případu) 

- adresa klubu na úřadu v Brništi – prověří a domluví p. P. Husák (prověřeno, povoleno) 

- poháry na VH – zajistí pí. L. Šípová 

- zápisy o vstupu p. B. Kasla na střelnici – projednáno a domluveno, dva čipy p. B. Kasla – jeden 

údajně předán p. Chybovi – prověřit (valná hromada – kontrola čipů) 



- na pozvánku VH připsat – každý člen klubu vezme na VH svůj čip (kontrola) a zbrojní průkaz 

(kontrola) 

- klubový příspěvek bude možné platit přes účet (informace na VH) 

- příprava pozvánek na VH – p. P. Husák, domluvit termín VH s pí. Chládkovou 

- příprava plánu akcí na příští rok – p. P. Husák 

- styčná osoba pro jakékoli jednání je předseda klubu, pokud nepověří jinou osobu 

- bylo odsouhlaseno, že p. B. Kasl je pouze členem výboru a to až do VH 

- návrh stop stavu členské základny (řešit na VH) 

- předán slevový kupón na nákup pohárů p. B. Kaslem, pí. L. Šípové 

                                                                                Zápis zapsal dne20. 10. 2013 v Brništi Zdenek Šíp 

 

 


